БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2018

с.Большой Улуй

№ 155
О согласовании границы
муниципального образования

Большеулуйский сельсовет

Большеулуйского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Большеулуйский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края  согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие, приложение 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований:  Березовский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края,  Бобровский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края, Новоеловский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края, Удачинский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края, Новоникольский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края, Бычковский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края, Сучковский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Большеулуйский сельсовет Большеулуйского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова

Приложение

к решению от 21.12.2018 № 155

[image: image1.jpg][MpunoxeHue 1 k pewenHuto ot "_" 2018 .

Cxema rpaHuy, MyHuyunanbHoro obpasoBaHus L
bonbweynynckum cenbcoseT bonblueynynckoro panoHa KpacHosipckoro kpas
Mnowaab: 27508,29 ra

MO Bepesosckun cenbcoset
BonbLeynynckoro panoHa

102

MO HoBOHUKOMNBCKUIM CENbCOBE
BonbLeynynckoro panoHa

MO YaaunHCKknin cenbcoBe
BonbLeynynckoro panoHa

MO BonbLueynynckuin cenbCoBe
Bonbweynynckoro panoHa

451

1512

MO B0o0poBCKUi CenbCOBET
Bonblueynynckoro panoHa
514

1474
MO BbiukoBckuin
cenbcoseT MO CyukoBckun cenbcosg
Bonblweynynckoro | BonbLUeynynckoro panoHg . ]
panoHa Q

MO HoBoenoBckui cenbcoBeT
BonbLeynynckoro panoHa

YcnoBHble 0603Ha4vYeHnsa:

E - rpaHuya ytouyHsemoro MO
E - rpaHunya cmexHoro MO

@325 - y3noBagd To4Ka rpaHuubl

MacwTtab 1:200000